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Številka:  900-11/2018 

Datum:  28. 3. 2022 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

23. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, 

ki je bila v četrtek, 24. 3. 2022, ob 18.30 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

 

PRISOTNI ČLANI ODBORA: Žarko ŠTRUMBL, Uroš LAKIĆ, Marko ZUPANČIČ, Edin ADROVIĆ, Nataša 
JOVIČIĆ in Tomaž Tom MENCINGER 
 
OPRAVIČENO ODSOTNA ČLANICA: Alma REKIĆ 
 
OSTALI PRISOTNI:  
dr. Gregor HUDRIČ – direktor občinske uprave, Marko MARKELJ – direktor Komunalne direkcije, mag. 
Vera DJURIĆ DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, mag. Valentina GORIŠEK – vodja Oddelka za 
okolje in prostor, Eldina ČOSATOVIĆ – namestnica direktorice Razvojne agencije Zgornje Gorenjske, 
Uroš BUČAR – direktor JKP JEKO, d.o.o., Jesenice in Mojca LEVSTIK – Kabinet župana 
 
Predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora v potrditev predlagal 
naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 22. redni seji Odbora za 

gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je bila 27. 1. 2022 
2. Predlog Zaključnega računa proračuna občine Jesenice za leto 2021 s poročilom o porabi splošne 

proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev 
3. Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2021 
4. Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s premičnim premoženjem za leto 2021 
5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi JEKO, javnega komunalnega 

podjetja, d.o.o., Jesenice – DRUGA OBRAVNAVA 
6. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 2. dopolnitev Načrta razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2022 
7. Predlog Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 1. dopolnitev Načrta pridobivanja 

nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2022 
8. Poročilo o izvrševanju Programa dela Razvojne agencije Zgornje Gorenjske s finančnim poročilom 

za leto 2021 
9. Informacija o Poslovnem načrtu JEKO, d.o.o., Jesenice za leto 2022 
10. Vprašanja in pobude 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 
            ZA – 6 

 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  SSPPRREEJJEETTIIHH  SSKKLLEEPPIIHH  NNAA  2222..  RREEDDNNII  SSEEJJII  

OODDBBOORRAA  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARRSSTTVVOO  IINN  GGOOSSPPOODDAARRSSKKEE  JJAAVVNNEE  SSLLUUŽŽBBEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  2277..  11..  22002222  

 
Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 22. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe, ki je 
bila 27. 1. 2022. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  22::  

PPRREEDDLLOOGG  ZZAAKKLLJJUUČČNNEEGGAA  RRAAČČUUNNAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002211  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  

PPOORRAABBII  SSPPLLOOŠŠNNEE  PPRROORRAAČČUUNNSSKKEE  RREEZZEERRVVAACCIIJJEE  IINN  PPRREERRAAZZPPOORREEJJAANNJJUU  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV  

 
Uvodno obrazložitev sta podala mag. Vera Djurić Drozdek in Marko Markelj. 
 
V razpravi sta sodelovala: 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Poleg Jožefovega sejma, ki je bil v preteklosti dobro obiskan, bo v prihodnje v te aktivnosti potrebno 
vključiti tudi obrtno zbornico. V preteklosti je ta promocija obrtnikov iz vseh treh občin že zelo dobro 
potekala, zato bo s tem potrebno nadaljevati tudi v prihodnosti. 
Na prireditvenem prostoru na Stari Savi je ves čas razbito ogledalo, zato bi bilo smiselno razmisliti, da 
se namesto ogledala na to mesto namesti kakšna pločevina. 
Več pozornosti bi morali nameniti Spominskemu parku na Plavžu in Zoisovemu parku na Pristavi. Ta 
dva parka sta bila do sedaj zgledno urejena, vendar pa bi jima morali dodati dodatne vsebine, saj gre 
za dve lokaciji, ki bi lahko postali glavni turistični točki Jesenic. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Projekt Pohodništvo se izvaja po različnih lokacijah in v letošnjem letu je v programu tudi urejanje 
Zoisovega parka, ki je odlična lokacija, res pa je premalo izkoriščena. Sredstev, da bi Zoisov park lahko 
uredili naenkrat, ni dovolj, zato je načrtovano, da se ta park uredi fazno v roku treh let.  
Obrtna zbornica je vedno sodelovala pri aktivnostih v okviru Jožefovega sejma, vendar pa so potem 
nekaj let nazaj sprejeli odločitev, da ne želijo več sodelovati. Problem je verjetno v sprejemu zakona, 
ki ne predpisuje več obveznega članstva v obrtni zbornici, tako da le-ta posledično tudi nima več 
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toliko sredstev, da bi lahko izvajala vse te aktivnosti. Se jih bo pa v naslednjem letu ponovno povabilo 
k sodelovanju. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, 
da sprejme Zaključni račun proračuna občine Jesenice za leto 2021 s poročilom o porabi splošne 
proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

TTOOČČKKAA  33::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  RREEAALLIIZZAACCIIJJII  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2021: 
- Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2021, 
- Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2021. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

TTOOČČKKAA  44::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  RREEAALLIIZZAACCIIJJII  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  SS  PPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme Poročilo o realizaciji Načrta ravnanja s premičnim premoženjem za leto 2021. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  55::  

PPRREEDDLLOOGG  OODDLLOOKKAA  OO  SSPPRREEMMEEMMBBAAHH  IINN  DDOOPPOOLLNNIITTVVAAHH  OODDLLOOKKAA  OO  UUSSTTAANNOOVVIITTVVII  JJEEKKOO,,  JJAAVVNNEEGGAA  

KKOOMMUUNNAALLNNEEGGAA  PPOODDJJEETTJJAA,,  DD..OO..OO..,,  JJEESSEENNIICCEE  ––  DDRRUUGGAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj. 
 
Razprave in vloženih amandmajev ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JEKO, javnega 
komunalnega podjetja, d.o.o., Jesenice v drugi obravnavi.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::  

PPRREEDDLLOOGG  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  22..  DDOOPPOOLLNNIITTEEVV  NNAAČČRRTTAA  

RRAAZZPPOOLLAAGGAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  VV  LLAASSTTII  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002222  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Uroš Lakić: 
Prav je, da se ljudem omogoči, da se začnejo ukvarjati s turizmom, zato podpira prodajo zemljišča ob 
zgornji postaji žičnice Španov vrh. Ga pa kljub vsemu zanima, ali po prodaji tega zemljišča obstaja 
možnost, da bodo lastniki v bodoče to zemljišče ogradili. Španov vrh je namreč najbolj obiskana 
izletniška točka v občini Jesenice, zato se poraja skrb, da bo v bodoče ta del nedostopen za javnost. 
Vrednost za industrijski tir, ki je v lasti Acronija, se mu zdi precej visoka. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Lastniki svoje zemljišče vsekakor lahko ogradijo. 
Vrednost za industrijski tir je prava. Bo pa Acroni v menjavi Občini dal del njihovega tira, ki se nahaja 
v poslovni coni. 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Ne sme se pozabiti, da je v Španovem vrhu tromeja treh krajevnih skupnosti. V preteklosti je bila že 
večkrat dana pobuda, da bi bila lahko ta točka primerno označena in bi se na tej lokaciji izvajalo 
srečevanje krajanov vseh treh krajevnih skupnosti. 
 
Marko Zupančič: 
Zemljišče ob zgornji postaji žičnice naj bi se prodalo Športnemu centru Španov vrh, srednji del pa se 
prodaja fizičnim osebam. Zanima ga, ali je med podjetjem in posamezniki sklenjen kakšen dogovor 
glede uporabe tega zemljišča. 
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Mag. Valentina Gorišek: 
Športni center Španov vrh d.o.o. je v solastnem deležu že lastnik funkcionalnega zemljišča pri srednji 
postaji žičnice. Sedaj se prodajajo solastni deleži še lastnikom stanovanj oz. apartmajev na srednji 
postaji. Športni center ima svojo pravico dostopa zavarovano z vknjižbo v zemljiško knjigo. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 2. dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice  
za leto 2022, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2022. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 5 
      PROTI - 0 

 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  77::  

PPRREEDDLLOOGG  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  11..  DDOOPPOOLLNNIITTEEVV  NNAAČČRRTTAA  

PPRRIIDDOOBBIIVVAANNJJAA  NNEEPPRREEMMIIČČNNEEGGAA  PPRREEMMOOŽŽEENNJJAA  VV  LLAASSTT  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002222  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Podpira predlog za nakup parkirišča za Gorenjsko banko. V preteklosti je bila razprava, da je manjše 
parkirišče neposredno za banko v lasti Občine Jesenice, zato naj se pred nakupom dobro preveri, v 
čigavi lasti so ta zemljišča.  
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Asfaltirano parkirišče, ki je neposredno za banko, je v lasti Gorenjske banke. 
 
Marko Zupančič: 
Zahodni del zemljišča s parc. št. 406/12 predstavlja brežino in se verjetno ne bo potrebovalo za 
ureditev obračališča za avtobuse v Javorniškem Rovtu. 
 
Marko Markelj:  
Za ureditev obračališča v Javorniškem Rovtu bo potrebno pridobiti gradbeno dovoljenje. S projektno 
dokumentacijo bo obračališče umeščeno v prostor. Omenjenega dela brežine se sigurno ne bo 
potrebovalo za ureditev obračališča, zato bo lahko izvedena parcelacija in odkupljen del zemljišča, ki 
se ga potrebuje. 
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, v čigavi lasti je cesta, ki poteka desno mimo Intereurope in zakaj se te nepremičnine sedaj 
odkupujejo. 
 
 



6 

Marko Markelj: 
Ta del ceste je v občinski lasti. Cesta je bila zgrajena z gradbenim dovoljenjem, ki je bilo izdano na 
Občino Jesenice. Ne more pa se te ceste kategorizirati, ker je označeni del ceste še v lasti Slovenskih 
železnic. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da sprejme 1. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za 
leto 2022, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2022, s 
tem, da se v Načrt pridobivanja pod zap. Št. 52 dodatno vključi zemljišče s parc. Št. 353/1 k. o. 2175 
Jesenice. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  88::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  IIZZVVRRŠŠEEVVAANNJJUU  PPRROOGGRRAAMMAA  DDEELLAA  RRAAZZVVOOJJNNEE  AAGGEENNCCIIJJEE  ZZGGOORRNNJJEE  GGOORREENNJJSSKKEE  SS  

FFIINNAANNČČNNIIMM  PPOORROOČČIILLOOMM  ZZAA  LLEETTOO  22002211  

 
Uvodno obrazložitev sta podali mag. Vera Djurić Drozdek in Eldina Čosatović. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Uroš Lakić:  
V gradivu je navedeno, da je bil izveden sestanek na temo problematike pohodnih poti v Španovem 
vrhu. Zadeve mimo kmetije Smolej so se nekako uredile, zato ga zanima, v katerem delu sedaj še 
prihaja do težav. 
 
Marko Zupančič:  
Člani skupine za pohodništvo so bili seznanjeni, da se pojavljajo težave glede zadnje plane, katere 
lastnik je gospod Lipovec. Gre za kmetijske površine, zato je bilo predlagano, da naj ljudje ne bi hodili 
vsak po svoji trasi, ampak naj bi se označila ena pot, po kateri naj bi se usmerilo tudi pohodnike. 
Predlagano pa je bilo tudi, da bi se poskušalo organizirati še druge pohode, da bi se ta točka nekoliko 
razbremenila. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek 
Že nekaj let prihaja do težav zaradi nesoglasij med turisti in lokalnim prebivalstvom. Ljudje namreč 
velikokrat uberejo bližnjice, zato se tam, kjer se zazna ta problematika, postavijo neke table, ki 
opozarjajo na to, da naj se uporabljajo dogovorjene poti, ter da naj se spoštuje lokalno okolje. 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Omenjeno je bilo izobraževanje za poklice v gostinstvu. V času epidemije covida se je kader iz 
gostinstva preusmeril v druge gospodarske dejavnosti. Če zaposleni v gostinstvu, predvsem kuharji, 
ne bodo ustrezno nagrajeni, bodo iskali druge zaposlitve, zato je temu področju potrebno dati veliko 
pozornosti. 
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Večkrat je bil že omenjen coworking, zato ga zanima, kakšne aktivnosti potekajo pri tem projektu. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek 
Pri gostinskih in turističnih poklicih gre za sistemski problem. Dokler zaposleni v teh poklicih ne bodo 
ustrezno nagrajeni, se stanje ne bo spremenilo, kar se bo odražalo predvsem na kvaliteti storitev. 
Zaposlitev v turistični panogi je bila vedno slabo plačana, zato bo potrebno razmisliti, kako te ljudi 
nagraditi, da bodo posledično tudi storitve bolj kvalitetne. 
Coworking je bil projekt, ki je bil načrtovan za tri leta, vendar na koncu ni bilo pravega efekta, zato se 
je po treh letih ta projekt nehal izvajati. Coworking v taki obliki torej ne deluje več, ohranila pa sta se 
poslovni klub in zaposlitveni sejem, ki zelo dobro delujeta. 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Zanima ga, ali je Občina Žirovnica izstopila iz RAGOR-ja. 
 
Mag. Vera Djurić Drozdek 
Občina Žirovnica je vložila tožbo, ker je želela, da se jim izplača njihov delež v RAGOR-ju. Sredstva, ki 
so jih vplačale posamezne občine soustanoviteljice, so se porabila za prvo leto poslovanja RAGOR-ja 
in za zagonske stroške. Z odlokom ni bilo predvideno, da se ta sredstva v primeru izstopa posamezni 
občini vrnejo, tako da je Občina Žirovnica to tožbo izgubila. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani s Poročilom o delu Razvojne Agencije Zgornje Gorenjske za leto 2021 s finančnim 
poročilom. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 6 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da soglaša z uporabo presežka prihodkov nad odhodki za leto 2021 za izvajanje in razvoj dejavnosti 
Razvojne agencije Zgornje Gorenjske. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

            ZA – 5 
       PROTI - 0 
 

Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  99::  

IINNFFOORRMMAACCIIJJAA  OO  PPOOSSLLOOVVNNEEMM  NNAAČČRRTTUU  JJEEKKOO,,  DD..OO..OO..,,  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002222  

 
Uvodno obrazložitev sta podala Marko Markelj in Uroš Bučar. 
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V razpravi so sodelovali: 
 
Marko Zupančič: 
Omenjena je bila podražitev elektrike, velik strošek pa bo verjetno predstavljala tudi podražitev 
goriva.  
Pri pokopališki dejavnosti je prišlo do kar velikih sprememb, saj se bistveno manj časa nameni za 
pokop enega pokojnika. Zanima ga, ali se kuhinja, ki je postavljena ob mrliških vežicah, sploh še kaj 
koristi oz. ali se ta prostor sploh več ne uporablja. 
V lanskem letu so v podjetju izvedli kar nekaj aktivnosti na področju upravljanja s kadri oz. s 
človeškimi viri. Zanima ga, katere spremembe so bile izvedene predvsem pri vodstvenem kadru, ter 
kakšni so na tem področju načrti za naprej. 
 
Uroš Bučar: 
Pri pogrebni dejavnosti so se v lanskem letu pojavile težave predvsem zaradi manjše realizacije, saj je 
bilo skoraj 40 pogrebov manj kot v preteklem letu. Iz tega razloga je bil pri pogrebni dejavnosti tudi 
ustvarjen negativen poslovni rezultat. Za pokopališko dejavnost pa bo pripravljen nov predlog o 
spremembi cen, saj zadnje spremembe cen niso bile potrjene. Se pa ti dve dejavnosti medsebojno 
povezujeta, tako da v kolikor bosta skupaj ustvarili ničelni rezultat, sprememba cen ne bo potrebna. 
Pogrebna in pokopališka dejavnost sta včasih imeli svojega vodjo, po reorganizaciji pa sta ti dve 
dejavnosti preneseni oz. združeni z dejavnostjo vzdrževanja cest. Tudi po priporočilu revizorja se 
bodo sedaj še bolj detajlno pregledali stroški za posamezno dejavnost, da bodo na koncu lastne cene 
pravilno oblikovane. Za pogrebno dejavnost se namreč cene lahko oblikujejo tržno, za pokopališko 
dejavnost pa jih sprejema Občinski svet. 
Reorganizacija je zaenkrat prinesla prihranek. Iz tega naslova je do leta 2024 načrtovanih cca. 
200.000 EUR prihranka. V enem primeru sicer še potekajo sodni postopki, vendar pa so bili ti sodni 
stroški že šteti v stroške reorganizacije. 
 
Uroš Lakić: 
Zanima ga, koliko dodatnih sredstev bo še potrebno zagotoviti za pokritje stroškov zimske službe. 
V gradivu je navedeno, da se pridobiva dokumentacija za uvedbo UV dezinfekcije. Zanima ga, kdaj se 
bo začelo z izvedbo, saj je bilo rečeno, da bo to izvedeno v začetku leta. Zanima pa ga tudi, kdaj bodo 
posredovana priporočila Geološkega zavoda, saj so ljudje že zelo razjarjeni, tako da bo potrebno 
čimprej začeti z nekimi konkretnimi ukrepi. 
 
Marko Markelj: 
Za pokritje stroškov zimske službe bo potrebno dodatno zagotoviti okoli 220.000 EUR. 
Projektna dokumentacija za uvedbo UV dezinfekcije je narejena. V proračunu je za ta projekt 
zagotovljenih 180.000 EUR, se je pa strošek investicije precej povečal, saj bo skupaj z UV dezinfekcijo 
potrebno obnoviti tudi 500 m cevovoda. Na naslednji seji Občinskega sveta bo verjetno dano neko 
poročilo, pripravil pa se bo med tem tudi razpis za izbiro izvajalca. Se pa trenutno urejajo tudi 
služnosti z lastniki zemljišč na trasi cevovoda. Je pa potrebno z investicijo zaključiti do konca meseca 
oktobra, ker se po tem obdobju zaradi ribičev na to območje ne sme posegati. 
 
Tomaž Tom Mencinger: 
Zanima ga, koliko je Občina Jesenice uspešna na razpisih za pridobitev nepovratnih sredstev za te 
projekte. 
 
Marko Markelj: 
Na razpis, ki bo objavljen v okviru Načrta za okrevanje in odpornost, se Občina Jesenice namerava 
prijaviti s projektom obnove vodovoda Planina pod Golico – 2. odsek ter s projektom kanalizacije 
Kočna, ki se bo moral izvajati skupaj z izgradnjo pločnika. 
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Razpisi za kohezijska sredstva bodo verjetno objavljeni od leta 2023 dalje, tako da je v tem času 
potrebno pripraviti projektno dokumentacijo. 
V tem trenutku ni nobenega razpisa, kamor bi se lahko prijavili s projektom za uvedbo UV 
dezinfekcije. Se bo pa ta projekt kar izvajal in se z njim ne bo čakalo, da bo morda v bodoče objavljen 
kakšen razpis, kamor bi ga lahko prijavili. 
 
Uroš Lakić: 
V gradivu za sejo Občinskega sveta so predstavljeni podatki o črpanju nepovratnih sredstev. Iz teh 
podatkov je razvidno, da je glede na prejeta nepovratna sredstva Občina Jesenice med vsemi 
občinami na 25. mestu, saj je v obdobju 2011 – 2021 prejela skoraj 15 mio EUR nepovratnih sredstev. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, 
da se seznani s Poslovnim načrtom JEKO, d.o.o. za leto 2022. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6 

           ZA – 6 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1100::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
10.1 Edin Adrović: 
Objavljen je bil razpis za nepovratna sredstva za obnovo bazenov. Občina Radovljica je na tem razpisu 
pridobila 1,5 mio evrov, zato ga zanima, zakaj se Občina Jesenice na ta razpis ni prijavila, saj je na 
Ministrstvu ostalo skoraj en milijon nerazdeljenih sredstev. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Občina Jesenice se na ta razpis ni prijavila, ker za obnovo bazena ni izdelane nobene projektne 
dokumentacije, s katero bi se lahko prijavili na razpis. V proračunu za leto 2022 so zagotovljena 
sredstva, da se naredi šele študija lokacijske umestitve bazena v prostor. 
 
 
10.2 Uroš Lakić: 
V javnosti se pojavljajo informacije, da se Acroni dogovarja za postavitev sežigalnice odpadkov. Prav 
bi bilo, da se v okviru občinske uprave pripravi neko obvestilo za javnost, v katerem naj se ljudem 
predstavi stališče Občine glede opcije za izgradnjo sežigalnice. 
 
 
10.3 Uroš Lakić: 
Nedavno nazaj se je popravljala cesta mimo Restavracije Ejga, pa je na tej cesti že poseden en jašek. 
Res gre za državno cesto, vendar je žalostno, da se zadeve urejajo na tak način, da obnovljena cesta 
brez poškodb ni prestala niti ene zime.  
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10.4 Žarko Štrumbl: 
Na eni izmed sej Odbora je bilo predlagano, da bi v občini Jesenice uvedli odvoz embalaže po sistemu 
od vrat do vrat. Zanima ga, v kakšni fazi je sedaj realizacija te pobude. 
 
Marko Markelj: 
V gradivu za sejo Občinskega sveta je naveden odgovor, da se pripravlja sprememba Odloka, ki bo 
omogočila uvedbo odvoza embalaže po sistemu od vrat do vrat. 
 
 
Drugih vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 20.27 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Žarko Štrumbl 
PREDSEDNIK ODBORA ZA GOSPODARSTVO  

IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 


